きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】 豊川市教育委員会スポーツ課 小原、守田

ＴＥＬ：0533-88-8036  Ｅメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

参加賞のＴシャツデザイン決定！

令和 6 年 4 月 15 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

豊川リレーマラソン２０２４

このたび、豊川リレーマラソンの参加賞として参加者全員にお配りするＴシャツ

のデザインが下記のとおり決定しました。

現在、本大会については、４月２３日（火）までエントリーを募集しています。こ

のＴシャツを着て、大会を盛り上げていただけるよう、市民の皆さまに対する大会

参加のご案内にご協力をお願いします。

記

【Ｔシャツデザイン】

・Ｔシャツサイズ

Ｓ，Ｍ，Ｌ，ＬＬ

・カラー

ネイビー

 ・素材

  生地が滑らかで伸縮性に優れたドライ

Ｔシャツです。

・デザイナーのコメント

いなりんのシルエットをあえて描かずに

ゴールテープを切るシーンをデザインし

てみました。

・その他

ボランティア参加者には、同デザイン（

Ｔシャツカラー：デイジー）を配付します。

ネイビーについては、大会当日に 1 枚 1000 円（税込）で販売します。

【大会について】

 ・日  時 令和６年６月２日（日）

 ・会  場 豊川市陸上競技場およびその周辺

 ・申込方法 インターネットまたは郵送

   ①インターネット：https://www.sportsentry.ne.jp（スポーツエントリー）

   ②郵  送：豊川リレーマラソン大会事務局（〒814-0113 福岡県福岡

市城南区田島５－３－２６）に申込書を郵送してください。

 ※その他の詳細については、別紙のとおりです。

https://www.sportsentry.ne.jp/

0120-846-598
有限会社 フィールドブレイン

協 力／
企画運営／（有）フィールドブレイン
後 援／豊川市観光協会、豊川商工会議所、豊川信用金庫
主 催／豊川リレーマラソン実行委員会、豊川市教育委員会　 共 催／豊川市

豊川ビジョンリサーチ、豊川市スポーツ推進委員会、豊川警察署、豊川市民病院、アイレクススポーツクラブＧＲＡＮＤＥ、
陸上自衛隊豊川駐屯地、新東工業（株）、日本車輌製造（株）、ＪＡひまわり、穂ノ原住宅町内会、豊川アスリートサポーターズクラブ（ＴＡＳＣ）、
（株）東海理化、アイシンシロキ（株）、東京海上日動火災保険（株）、穂の国まちづくりネットワーク、市内高等学校

大会事務局スタッフと一緒に運営を手伝っていただけるボランティアス
タッフを募集しています。ご協力いただける方は、（有）フィールドブレイン
（0120-846-598）まで、ご連絡ください。従事内容は右のとおりです。

ボランティア同時募集

開 催 日 時 令和６年６月２日（日）午前１０時スタート（雨天決行） 令和６年3月1日（金）～4月２3日（火）
会 　 　 場 豊川市陸上競技場およびその周辺
参 加 料 大人／3,000円　小人／1,500円（高校生以下）
募集チーム数 430チーム

独力で１周２ｋｍを完走できる方

競 技 方 法

参 加 資 格

募 集 部 門

1チームは、4人以上10人以内とします。1周約2kmのコースで
21周をタスキリレーし、チームで42.195㎞の完走を目指すマラソン大会です。

公式サイト ▲ http://www.fieldbrain.com

●一般部門（年齢や性別を問わないチーム）
●女子部門（全員が女性のチーム）
●男女混合部門（女性2名以上を含む男女混合のチーム）
●小学生部門（全員が小学生のチーム）
●中学生部門（全員が中学生のチーム）
●高校生部門（全員が高校生のチーム）
●ファミリー部門（全員が親子または親戚・血縁者のチーム）
●職場仲間部門（全員が同一職場のチーム）※小人不可
●マスターズ部門（全員が50歳以上のチーム）

（目が不自由な方でも、伴走者がいれば参加できます。
 走路幅に限りがあるため、車イスの方のエントリーはご遠慮いただいています。）

参加者全員に
記念Tシャツを
進呈します。

❶コース安全管理
❷リレーゾーン安全管理
❸ゴール記録
❹給水
❺本部運営

お申込み

お問合せ

公式サイト
はこちら

ネット申込み
はこちら

※申込完了後のキャンセルについては、参加料の払戻しはしません。
　ただし、選手の変更や追加は可能です。
※定員になり次第締切ります。
※記載内容は変更になる場合があります。

寺川 綾さん

スポーツキャスター
競泳元日本代表

	【記者発表】豊川リレーマラソン2024 Ｔシャツデザイン決定
	豊川リレーマラソン2024_チラシ